CASTELLI

ARCHIVIO STORICO

1579
1685

XVIII° sec.

1727

1737-1799
1743
1743-794
1751
1761-1794
1766-1806
1788-1801
1809-1841
1809 sgg.
1809 sgg.
1809 sgg.
1842
1842-1866
1845-1862
1867-1879
1867-1899
1871

Catasto della Comunita di Acquaviva

Bastardello delli Castelli

Frammenti di Catasti in fogli sparsi

Istrumento “d’Accordio” tra I’Universita di Castelli e il marchese della Valle
Siciliana

Conti dei Camerlenghi

Catasto onciario dell’Univerita di Castelli

Libro dei Conti e bilancio de’Procuratori del SS. Rosario fatto nell’anno 1750-1794
Catasto del Comune riunito di Acquaviva

Bilancio d’introito e d’esito delle Cappelle
Deliberazioni del Consiglio

Obbleganze “Penes Acta” della Corte Civile di Castelli
Previsioni di spesa e bilanci

Catasto Napoleonico, matrice di ruolo

Catasto Napoleonico, stato di sezione

Catasto provvisorio

Pandetta dell’ Archivio Comunale di Castelli
Deliberazioni Decurionali

Registro dei certificati di possidenza o indigenza
Deliberazione del Cosiglio

Deliberazione della Giunta

Catasto Fabbricato



	CASTELLI

