CASTELLI

ARCHIVIO STORICO

1579	Catasto della Comunità di Acquaviva
1685	Bastardello delli Castelli
XVIII° sec.	Frammenti di Catasti in fogli sparsi
1727	Istrumento "d'Accordio" tra l'Università di Castelli e il marchese della Valle
	Siciliana
1737-1799	Conti dei Camerlenghi
1743	Catasto onciario dell'Univerità di Castelli
1743-794	Libro dei Conti e bilancio de'Procuratori del SS. Rosario fatto nell'anno 1750-1794
1751	Catasto del Comune riunito di Acquaviva
1761-1794	Bilancio d'introito e d'esito delle Cappelle
1766-1806	Deliberazioni del Consiglio
1788-1801	Obbleganze "Penes Acta" della Corte Civile di Castelli
1809-1841	Previsioni di spesa e bilanci
1809 sgg.	Catasto Napoleonico, matrice di ruolo
1809 sgg.	Catasto Napoleonico, stato di sezione
1809 sgg.	Catasto provvisorio
1842	Pandetta dell'Archivio Comunale di Castelli
1842-1866	Deliberazioni Decurionali
1845-1862	Registro dei certificati di possidenza o indigenza
1867-1879	Deliberazione del Cosiglio
1867-1899	Deliberazione della Giunta
1871	Catasto Fabbricato